
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/11/2019
Hora Listado: 15:23:10

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 16/11/2019  CODIGO: BP0619002

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 8,1 7,3 S M 2 10 40 40
2 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,3 16,0 S M 3 19 37 37

ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,7 22,3 S M 4 26 37 37
4 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 8,9 S M 2 11 36 36

SMITH, ANDREW MALL PUNTIRO 12,3 S M 3 14 36 36
6 SALORD OLEO, JUAN SON PARC 8,5 S M 2 10 35 35

CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,9 S M 3 16 35 35
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,1 S M 3 18 35 35
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 24,7 S M 4 28 35 35
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,6 S M 4 29 35 35

11 AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,7 S M 4 24 34 34
12 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 14,0 S M 3 16 33 33

YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 13,5 S M 3 16 33 33
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,8 S M 3 16 33 33
ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 15,3 S M 3 18 33 33
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 30 33 33

17 SBERT MUNTANER, ANTONIO Mª SON QUINT 9,6 9,7 S M 2 11 32 32
OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI SON QUINT 9,8 9,9 S M 2 12 32 32
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 13,9 14,0 S M 3 16 32 32
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 26 32 32
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 31,2 30,2 S M 5 30 32 32

22 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,4 12,5 S M 3 15 31 31
GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,3 25,4 S M 4 29 31 31

24 GARI PARERA, JAIME SON VIDA 12,5 12,6 S M 3 15 30 30
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 20,9 21,0 S M 4 24 30 30

26 MITCHELL, SCOTT JAMES SANTA PONSA 7,2 7,3 S M 2 9 29 29
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,6 9,7 S M 2 11 29 29
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 10,5 S M 2 12 29 29
MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 12,3 12,4 S M 3 14 29 29
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,5 18,6 S M 4 21 29 29
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 18,8 18,9 S M 4 22 29 29
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,3 23,4 S M 4 27 29 29

33 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,1 9,2 S M 2 11 28 28
ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 12,9 13,0 S M 3 15 28 28
CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 13,8 13,9 S M 3 16 28 28
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 15,8 15,9 S M 3 18 28 28
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 16,5 16,6 S M 3 19 28 28
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 16,8 16,9 S M 3 19 28 28

39 MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 12,2 12,3 S M 3 14 27 27
HUNSICKER, THOMAS KARL VALL D OR 12,1 12,2 S M 3 14 27 27
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 18,0 18,1 S M 3 21 27 27
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 23 27 27

43 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 13,2 13,3 S M 3 15 26 26
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 23,0 23,1 S M 4 26 26 26
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 27,4 S M 5 30 26 26

46 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 9,3 9,4 S M 2 11 25 25
LAHOZ RALLO, JAVIER MAIORIS 16,5 16,6 S M 3 19 25 25
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 21,4 21,5 S M 4 25 25 25

49 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 14,0 14,1 S M 3 16 24 24
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 13,4 13,5 S M 3 16 24 24
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,9 19,0 S M 4 22 24 24
RUIJTER, CORNELIS ANDRATX 20,4 20,5 S M 4 24 24 24
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,8 21,9 S M 4 25 24 24

54 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,4 10,5 S M 2 12 23 23
ETTER, MAX VALL D OR 17,7 17,8 S M 3 20 23 23
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 21,7 21,8 S M 4 25 23 23
VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 21,6 21,7 S M 4 25 23 23



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/11/2019
Hora Listado: 15:23:10

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 16/11/2019  CODIGO: BP0619002

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MARTINEZ SALCEDO, JAVIER SON ANTEM 13,0 13,1 S M 3 15 21 21
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 18,8 18,9 S M 4 22 21 21

60 GAGGIONI, GIANCARLO SANTA PONSA 19,2 19,3 S M 4 22 20 20
61 PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 18,0 18,1 S M 3 21 18 18



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/11/2019
Hora Listado: 15:24:33

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 16/11/2019  CODIGO: BP0619002

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR SON VIDA 24,8 S F 4 30 34 34
2 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,8 S F 4 30 33 33
3 GAGGIONI, MARGARETE SANTA PONSA 9,5 9,6 S F 2 12 32 32

BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 32 32 32
5 STIEFEL, MARION ANDRATX 16,2 16,3 S F 3 20 29 29

HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 17,7 17,8 S F 3 22 29 29
MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 27,0 S F 5 33 29 29

8 HUNSICKER, CHRISTIANE VALL D OR 3,7 3,8 S F 1 5 26 26
PEARCE, LYNN SANTA PONSA 26,5 S F 5 32 26 26

10 AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 29,6 S F 5 36 25 25
11 KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,4 13,5 S F 3 17 23 23
12 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,8 21,9 S F 4 26 22 22

RAMON VAQUER, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 31,0 S F 5 36 22 22
14 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,1 25,2 S F 4 30 21 21
15 BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 16,6 16,7 S F 3 20 17 17

SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 19,0 19,1 S F 4 23 17 17
17 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 24,9 25,0 S F 4 30 15 15
18 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,1 18,2 S F 3 22 13 13
19 ANDERLE, MARLIES ANDRATX 26,5 S F 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/11/2019
Hora Listado: 15:25:13

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 16/11/2019  CODIGO: BP0619002

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 8,1 7,3 S M 2 10 30 30
2 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 8,9 S M 2 11 25 25

SALORD OLEO, JUAN SON PARC 8,5 S M 2 10 25 25
4 SMITH, ANDREW MALL PUNTIRO 12,3 S M 3 14 22 22

SBERT MUNTANER, ANTONIO Mª SON QUINT 9,6 9,7 S M 2 11 22 22
6 OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI SON QUINT 9,8 9,9 S M 2 12 21 21
7 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,9 S M 3 16 20 20

MITCHELL, SCOTT JAMES SANTA PONSA 7,2 7,3 S M 2 9 20 20
9 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,1 S M 3 18 19 19

CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,6 9,7 S M 2 11 19 19
11 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,3 16,0 S M 3 19 18 18

YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 13,5 S M 3 16 18 18
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,8 S M 3 16 18 18
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,4 12,5 S M 3 15 18 18
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 10,5 S M 2 12 18 18
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,1 9,2 S M 2 11 18 18

17 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 15,3 S M 3 18 17 17
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 14,0 S M 3 16 17 17
CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 13,8 13,9 S M 3 16 17 17

20 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 13,9 14,0 S M 3 16 16 16
GARI PARERA, JAIME SON VIDA 12,5 12,6 S M 3 15 16 16
MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 12,3 12,4 S M 3 14 16 16
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 9,3 9,4 S M 2 11 16 16

24 ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 12,9 13,0 S M 3 15 15 15
HUNSICKER, THOMAS KARL VALL D OR 12,1 12,2 S M 3 14 15 15

26 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 16,8 16,9 S M 3 19 14 14
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 15,8 15,9 S M 3 18 14 14
MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 12,2 12,3 S M 3 14 14 14
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,4 10,5 S M 2 12 14 14

30 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,5 18,6 S M 4 21 13 13
31 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,7 22,3 S M 4 26 12 12

AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,7 S M 4 24 12 12
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 20,9 21,0 S M 4 24 12 12
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 18,0 18,1 S M 3 21 12 12
CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 14,0 14,1 S M 3 16 12 12
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 13,2 13,3 S M 3 15 12 12

37 SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 30 11 11
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 18,8 18,9 S M 4 22 11 11
ETTER, MAX VALL D OR 17,7 17,8 S M 3 20 11 11
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 16,5 16,6 S M 3 19 11 11

41 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 24,7 S M 4 28 10 10
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 23 10 10
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 13,4 13,5 S M 3 16 10 10
MARTINEZ SALCEDO, JAVIER SON ANTEM 13,0 13,1 S M 3 15 10 10

45 GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 26 9 9
LAHOZ RALLO, JAVIER MAIORIS 16,5 16,6 S M 3 19 9 9

47 RUIJTER, CORNELIS ANDRATX 20,4 20,5 S M 4 24 8 8
48 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 31,2 30,2 S M 5 30 7 7

ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,6 S M 4 29 7 7
GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,3 25,4 S M 4 29 7 7
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,3 23,4 S M 4 27 7 7
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 21,4 21,5 S M 4 25 7 7
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 21,7 21,8 S M 4 25 7 7
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,8 21,9 S M 4 25 7 7

55 BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 27,4 S M 5 30 6 6
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 23,0 23,1 S M 4 26 6 6
VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 21,6 21,7 S M 4 25 6 6



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/11/2019
Hora Listado: 15:25:13

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 16/11/2019  CODIGO: BP0619002

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GAGGIONI, GIANCARLO SANTA PONSA 19,2 19,3 S M 4 22 6 6
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,9 19,0 S M 4 22 6 6
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 18,8 18,9 S M 4 22 6 6
PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 18,0 18,1 S M 3 21 6 6



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/11/2019
Hora Listado: 15:26:01

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 16/11/2019  CODIGO: BP0619002

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAGGIONI, MARGARETE SANTA PONSA 9,5 9,6 S F 2 12 21 21
HUNSICKER, CHRISTIANE VALL D OR 3,7 3,8 S F 1 5 21 21

3 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,8 S F 4 30 12 12
4 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR SON VIDA 24,8 S F 4 30 10 10

STIEFEL, MARION ANDRATX 16,2 16,3 S F 3 20 10 10
KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,4 13,5 S F 3 17 10 10

7 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 17,7 17,8 S F 3 22 9 9
8 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 32 7 7
9 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 26,5 S F 5 32 6 6

BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 16,6 16,7 S F 3 20 6 6
11 MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 27,0 S F 5 33 5 5
12 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,8 21,9 S F 4 26 4 4

SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 19,0 19,1 S F 4 23 4 4
BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,1 18,2 S F 3 22 4 4

15 RAMON VAQUER, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 31,0 S F 5 36 2 2
MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 24,9 25,0 S F 4 30 2 2
CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,1 25,2 S F 4 30 2 2

18 AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 29,6 S F 5 36 0 0
ANDERLE, MARLIES ANDRATX 26,5 S F 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/11/2019
Hora Listado: 15:26:41

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 16/11/2019  CODIGO: BP0619002

HANDICAP 60-69 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SMITH, ANDREW MALL PUNTIRO 12,3 S M 3 14 36 36
2 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,9 S M 3 16 35 35
3 AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,7 S M 4 24 34 34
4 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 14,0 S M 3 16 33 33

VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,8 S M 3 16 33 33
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 30 33 33

7 GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,3 25,4 S M 4 29 31 31
8 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 9,6 9,7 S M 2 11 29 29
9 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,1 9,2 S M 2 11 28 28

CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 13,8 13,9 S M 3 16 28 28
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 15,8 15,9 S M 3 18 28 28
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 16,5 16,6 S M 3 19 28 28
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 16,8 16,9 S M 3 19 28 28

14 HUNSICKER, THOMAS KARL VALL D OR 12,1 12,2 S M 3 14 27 27
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 18,0 18,1 S M 3 21 27 27

16 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 23,0 23,1 S M 4 26 26 26
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 27,4 S M 5 30 26 26

18 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 21,4 21,5 S M 4 25 25 25
19 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 13,4 13,5 S M 3 16 24 24

FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,9 19,0 S M 4 22 24 24
RUIJTER, CORNELIS ANDRATX 20,4 20,5 S M 4 24 24 24
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,8 21,9 S M 4 25 24 24

23 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,4 10,5 S M 2 12 23 23
ETTER, MAX VALL D OR 17,7 17,8 S M 3 20 23 23
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 21,7 21,8 S M 4 25 23 23

26 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 18,8 18,9 S M 4 22 21 21
27 GAGGIONI, GIANCARLO SANTA PONSA 19,2 19,3 S M 4 22 20 20



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/11/2019
Hora Listado: 15:27:25

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 16/11/2019  CODIGO: BP0619002

HANDICAP 60-69 FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR SON VIDA 24,8 S F 4 30 34 34
2 GAGGIONI, MARGARETE SANTA PONSA 9,5 9,6 S F 2 12 32 32

BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 32 32 32
4 STIEFEL, MARION ANDRATX 16,2 16,3 S F 3 20 29 29

HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 17,7 17,8 S F 3 22 29 29
6 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 26,5 S F 5 32 26 26
7 KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,4 13,5 S F 3 17 23 23
8 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,1 25,2 S F 4 30 21 21
9 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 24,9 25,0 S F 4 30 15 15
10 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,1 18,2 S F 3 22 13 13
11 ANDERLE, MARLIES ANDRATX 26,5 S F 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/11/2019
Hora Listado: 15:27:58

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 16/11/2019  CODIGO: BP0619002

HANDICAP +70 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 13,9 14,0 S M 3 16 32 32
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 26 32 32

3 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,4 12,5 S M 3 15 31 31
4 MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 12,2 12,3 S M 3 14 27 27
5 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 13,2 13,3 S M 3 15 26 26
6 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 9,3 9,4 S M 2 11 25 25


